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Queues plates de nettoyage

Théard

Caractéristiques produits

Type de manche  Bois
Conditionnement 1

Unité de vente (1 piece)

Caractéristiques techniques

Code

112644
112679
112728
112770

Descriptif

Plates, en nylon.

Largeur (mm)

20
30
40
50

IEE=-I +60 000 références en stock "o™@o° Livraison en 24h ‘0 02.31.234.234

7]

p. 7-348

Documentation

1 documentation(s) disponible sur
notre site internet.

Produits complémentaires

Pinceau
queues de
batiment
Pinarello

https://www.legallais.com/produit/queues-plates-de-nettoyage/1419
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